
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Zuzana Ševčíková <zuzana.sevcikova@cktch.cz>
11. července 2016 13:15
registrsmluv@cktch.cz
FW: Objednávka č. 0/004732/2016

From: Svermova Lenka - Promedica Praha [mailto:svermova@promedica-praha.cz]
Sent: Monday, July 11, 2016 8:49 AM
To: Zuzana Ševčíková
Subject: RE: Objednávka č. 0/004732/2016

DĚKUJI

Lenka Švermová
referentka odbytu

tel.: +420 221 595170
fax: +420 224 257 838
svermova@promedica-praha.cz

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Novodvorská 1800/136, 142 00 Praha 4
www.promedica-praha.cz

A .. PROMEDICAV PRAH_A GR01.JP. 'I.S"

Distribuce a logistika ve zdra-votnlc::t ví

Tento email byl zaslán společností Promedica Praha Group, a.s .. se sídlem Juárezova 17, Praha 6, 16000, IČO 25099019, registrovanou v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sekce B, vložka 4492.

Tento email je tajný a může také obsahovat osobní informace. Pokud nejste zamýšlený příjemce, uvědomte nás prosím obratem na telefonní číslo +420221
595 111 a požádejte o vysvětlení Vaší technickou podporu. Nemáte právo kopírovat, nebo jinak zneužívat obsažené informace a ani je předávat dalším
osobám.

This email is confidentia/ and may a/so be privi/eged. If you are not the intended recipient p/ease notity us immediate/y by te/ephoning +420 2 21 595 111;
you shou/d not copy it or use it for any purpose nor disc/ose its contents to any other person.

From: Zuzana Ševčíková [mailto:zuzana.sevcikova@cktch.czl
Sent: Monday, July 11, 2016 8:48 AM
To: A Odbyt <odbyt@promedica-praha.cz>
Subject: Objednávka č. 0/004732/2016

Dobrý den.
V příloze zasíláme objednávku na zboží, které dodejte v dohodnutém termínu na oddělení CKTCH. Číslo oddělení je
uvedeno na objednávce. Z důvodů evidence naším informačním systémem Vás žádám, potvrďte přijetí této
objednávky.

ŽÁDÁME O URGENTNí DODÁNí OBJEDNANÉHO ZBOŽí. 

S pozdravem

Ing. Pavel Baláš, MBA
Nám. ředitele pro ekonomiku a HTS
Tel: +420 543 182481

1



Mobil: +420 602 749 375
Centrum Kardiovaskulární a Transplantační Chirurgie Brno
Pekařská 53, 656 91 Brno
IČD 00209775

Vyřizuje: Zuzana Ševčíková; Tel: +420 543 182 501;Mob: +420 733 625 530; E-mail: zuzana.sevcikova@cktch.cz

2



----< ••. Centrum kardiovaskulární a Iransplanlační chirurgie Brno

Objednávka
INázev dokladu:

Partner:
Schválená objednávka
PROMEDICA

Číslo zákazníka:

Pracoviště vytvoření: Centrální příjem zboží

Účetní pracoviště: Centrální příjem zboží

Číslo objednávky: 0/004732/2016

Datum a čas: 11.07.201608:46

Operační sál (2640)Dodat na:
I

ITelefon:
I

543182499

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kód dodavatele Slevový kód I Název IBalení Síla Léková I Množství

1forma
M420205A [Krevní kardioplegie 4; PERFUSION 14 ks I 5,99,

Strana: 1/1 STAPROFONS 11.7.2016



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD I
PROMEDICA PRAHA GROUP ,a.s. VARIABILNí SYMBOL: 13221430 Faktura - daňový doklad č.: FVKS-1430/2016
Novodvorská 136 Uvádějte prosím tento symbol při platbě! Dodací list číslo: DL-43886/2016
14200 Praha 4 Strana 1 Konstatní symbol:

IČO:25099019 DIČ:CZ25099019 *) Ve věci daně z přidané hodnoty se dodavatel řídí dle Informace GFŘ č.j. 49 Úhrada: Na bankovní účet
Banka: * ČSOB factoring a.s. 115/1317001-21002-012287 ze dne 23.10.2013 k ručení za nezaplacenou daň Datum splatnosti: 10.8.2016
Číslo účtu: 000166-0800060853/0300 dle § 109 odst. 2 písmo c) zákona o DPH v některých specifických případech Datum vystavení dokladu: 11.7.2016
Ústředna: +420221 595 111 provádění platebních transakcí.

Datum zdanitelného plnění: 11.7.2016
Odbyt tel. : 221595151

fax: +420 224 257 838 Objednávka 0/004732/2016 Odběratel: CENTRUM KARDIOVASKULÁRNí A
Sídlo:PROMEDICA PRAHA GROUP,a.s. 60236 TRANSPLANTAČNí CHIRURGIE

Juarezova 17, 16000 PRAHA 6 Adresa CKTCH,Operační sál (2640)_MUD
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl B, dodání: Operační sály
vložka 4492 ze dne 10.01.1997 u Krajského obchodního Pekařská 53 Pekařská 53
soudu Praha. 65691 Brno IČO: 00209775 65691 Brno

DIČ: CZ00209775

KOO novy KOO starý VZP Název Počet Bal
jednotek

j.cena celk.cena sazba j.cena celk.cena
bez DPH bez DPH DPH s DPH s OPH

ev % dist

01004732/2016

M420205A Kardioplegie 4:IMyotherm Medtronic 5 bal 10800,00 54000,00 21% 13068,00 65340,00

Částky V CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 54000,00 11340,00 65340,00

Celkem 54000,00 11340,00 65340,00

Zaokrouhlení 0,00
Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě 65340,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Prohlašujeme, že na dodané výrobky podléhající zák. č. 22/97 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě ve smyslu nařřzení vlády č. 181/01, 336/01 Sb. Vystavíl(a): Kohoutková Alena
Při opožděné úhradě faktury účtujeme za každý den prodlení 0,05% až 0,1 % nebo dle smlovy. Faktura může sloužit zároveň jako dodací list. PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Juarezova 17, 16000 Praha 6
Dodavatel oznamuje tímto odběrateli, že pohledávku vyplývající z této faktury postupuje společnosti ČSOB factoring, a.s., Benešovská 10, 101 00 Praha 10, Č.R. Platbu je nutné
směřovat výhradně na účet ČSOB factoring, a.s., č.ú. 166-0800060853/0300 u ČSOB, a.s. Závazek vyplývající z této faktury zaniká jeho splněním u ČSOB factoring.


